

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:	VYBOURÁNÍ TEPLOVODU		
Objekt:			
		IČO	DIČ
Objednatel:	Město Kopřivnice	002 98 077	
Projektant:			
Zhotovitel:	Chalupa a syn s.r.o.	259 02 032	CZ259 02 032
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:	Cenová nabídka		
Název MJ:		Počet MJ:	Náklady na MJ:
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:
Reg. Číslo:		Zakázka:	

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	13	VN celkem 3% 2 096	
2		Montáž	14		
3	ZRN prací stavebních	HSV	15		
4		PSV	16		
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		17		
6	HZZ a jiné nákl. hl. II/III		18		
7	Jiné náklady		19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		20		
9	Hl. XI - HZZ, revize, zkoušky		21		
10	Hl. XI - kompletační činnost		22		
11	Rezerva		23		
12	Součet (ř. 8-11)		69 866	24	
			25	VRN celkem (ř. 13-24) 2 096	

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)	71 962
27		
28	DPH 21%	15 112
29	Celkem (ř. 26-28)	87 074

Vypracoval:		Název stavby v evid.	
		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko	Datum	30.10.2016

Rekapitulace rozpočtu

Název stavby :

Číslo stavby :

Oddíl	Název	CENA (Kč)
		Celkem
62	Uprava povrchu vnejsi	4 100,00
784	Malby	39 273,00
96	Bourani konstrukci	25 170,80
99	Presun hmot	572,00
ON	Ostatní náklady	750,00
	Celkem	69 865,80

VÝKAZ VÝMĚR

	Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	C E N A (Kč)	
					jednotková	celkem
62 Uprava povrchu vnější						
32	622 42-2111	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, DOZDÍVKY	m2	4,00	990,00	3 960,00
46	622 90-3110	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	4,00	35,00	140,00
62 celkem						4 100,00
767 Konstrukce zámečnické						
112	767 99-6801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 100 kg	kg	247,00	159,00	39 273,00
767 celkem						39 273,00
96 Bourání konstrukcí						
140	979 01-1111	Svis doprava sutí prve podlazi	t	5,30	238,00	1 261,40
141	979 08-2111	Vnitrostav doprava sutí do 10m	t	5,30	244,00	1 293,20
142	R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební sutě	t	5,30	1 450,00	7 685,00
146	961 05-5111	Bourání základů železobetonových	m3	3,20	4 666,00	14 931,20
96 celkem						25 170,80
99 Presun hmot						
147	998 01-1031	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6,0 m	t	0,88	650,00	572,00
99 celkem						572,00
ON Ostatní náklady						
159	ON-03	OCHRANA STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	soubor	1,00	750,00	750,00
ON celkem						750,00